
POST  ANOWIENIE  NR  199/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stary  Targ

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  m l-  7 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Stary  Targ.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ts
am W Gdańsku  NN

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki

W4



Załączniki  do postanowienia

nr 199/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Starym  Targu,  ul. Nowotarska  1,

82-410  Stary  Targ:

1.  Helena  Adela  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Waplewo  Wielkie

2. Monika  Joanna  Mazur,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Stary  Targ

3. Ewa  Meiners,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  DLA  STAREGO  TARGU,

zam.  Stary  Targ

4. Natalia  Miśkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waplewo  Wielkie

5. Marlena  Rygielska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ramoty

6. Anna  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Tropy  Sztumskie

7. Barbara  Sowa,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie

8. Karolina  Katarzyna  Szaszorowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA

POWIATU  SZTUMSKIEGO,  zam.  Stary  Targ

9. Daniela  Maria  Witka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  LEPSZEJ

GMINY,  zam.  Stary  Targ



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Starym  Targu,  ul. Główna

37A,  82-410  Stary  Targ:

1.  Edyta  Brytan,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Stary  Targ

2.  Patrycja  Adelajda  Czahuk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń

3. Monika  Edyta  Grzegowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Jeziorno

4.  Magdalena  Gut,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  DLA  STAREGO  TARGU,

zam.  Tropy  Sztumskie

5. Paweł  Bronislaw  Kopecki,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Stary  Targ

6. Dawid  Mazur,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Stary  Targ

7. Alicja  Zglenicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waplewo  Osiedle



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Waplewo  Wielkie  18,  82-410  Stary  Targ:

1.  Iwona  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Waplewo  Osiedle

2. Joanna  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Waplewo  Wielkie

3. Daria  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dziewięć  Włók

4.  Dorota  Joanna  Nesteruk-Gołaś,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

LEPSZEJ  GMINY,  zam.  Stary  Targ

5. Anna  Wojtkowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Dąbrówka  Malborska

6. Kamila  Ziarnik,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Waplewo  Wielkie

7. Tomasz  Ziarnik,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa,  Szropy  40, 82-410  Stary  Targ:

1.  Barbara  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  DLA  STAREGO

TARGU,  zam.  Zielonki

2.  Marzena  Mirosława  Balcerska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

POWIŚLA,  zam.  Tropy  Sztumskie

3. Ilona  Daria  Borzymska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Jurkowice  Pierwsze

4.  Joanna  Agnieszka  Garba,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dąbrówka  Malborska

5, Martyna  Glowacka-Sobczyk,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  LEPSZEJ

GMINY,  zam.  Stary  Targ

6 . Katarzyna  Maja  Głuszek,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie

7 . Magdalena  Zuzanna  Hamadyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szropy

8. Aleksandra  Merchut,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Waplewo  Wielkie

9 . Sandra  Beata  Śrutkowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

STARY  TARG,  zam.  Nowy  Targ



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP,  Dąbrówka  Malborska  65, 82-410  Stary  Targ:

l.  Weronika  Regina  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  DLA

STAREGO  TARGU,  zam.  Zielonki

2. Łukasz  Jan  Bednarek,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  LEPSZEJ

GMINY,  zam.  Waplewo  Wielkie

3. Żaneta  Maria  Cegłowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Stary  Targ

4.  Natalia  Prusik,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie

5. Zuzanna  Iga  Stec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Postolin

6. Wojciech  Styczeń,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Jurkowice

7. Piotr  Andrzej  Szreder,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  STARY

TARG,  zam.  Nowy  Targ



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Bukowo  9, 82-410  Stary  Targ:

l.  Ksenia  Bosek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Waplewo  Osiedle

2. Agnieszka  Gruntowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Bukowo

3. Marzena  Gworek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Waplewo  Wielkie

4. Barbara  Monika  Kubik-Styczeń,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA

POWIATU  SZTUMSKIEGO,  zam. Jurkowice

5. Joanna  Liedtke,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNI  DLA  STAREGO  TARGU,

zam.  Telkwice

6. Jagoda  Joanna  Macieszyn,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  LEPSZEJ

GMINY,  zam. Nowy  Targ

7. Beata  Łucja  Zabłońska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stary  Targ



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska,  Nowy  Targ 96, 82-410 Stary Targ:

1.  Joanna  Elżbieta  Brytan,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  STARY

TARG,  zam.  Kątki

2.  Paulina  Grabowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Stary  Targ

3. Artur  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KWW  AKTYWNI  DLA STAREGO

TARGU,  zam.  Stary  Targ

4.  Karolina  Szkurłat,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dą

5. Magdalena  Marzena  Tryba,  zgłoszona  przez  KW RUCH NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Mleczewo

6. Dorota  Barbara  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stary  Targ

7. Nikodem  Zglenicki,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Zielonki


